河曲县农业委员会文件

河农发[2019]第104号

关于拨付河曲县2019年富硒杂粮功能农业

项目富硒肥资金的通知

山西莲芯公司农业科技开发有限公司：
根据《河曲县人民政府办公室关于印发河曲县2019年统筹整合使用财政实施方案的通知》（河政办发[2019]20号）文件精神，我县实施完成2019年富硒杂粮功能农业项目并通过县、乡、村验收。实施面积5000亩，每亩补贴硒肥375元。共计187.5万元。现将187.5万元富硒肥资金拨付你公司。此资金专款专用，严禁截留、挤占和挪用。
特此通知

                             河曲县农业农村局

                           2019年11月5日

河曲县农业农村局                 2019年11月5日印发

共1页                                                   印7份
PAGE